
Przejdź na stronę produktuMASAŻER  PODCIŚNIENIOWY
NV
1499 zł brutto

Jest urządzeniem do masażu podciśnieniowego, próżniowego i drenażu limfatycznego.
Prezentowany produkt zapewnia doskonałe efekty zabiegowe. Urządzenie jest
wyposażone w sześć nakładek do ciała i piersi (po trzy pary o różnych wielkościach), 12
szklanych nakładek do twarzy i ciało i trzy głowice drenujące do ciała i twarzy. Duża ilość
akcesoriów pozwala nam na różnorodność przeprowadzania zabiegów i szeroki zakres
usług, tym samym jest to czynnik podwyższający standard naszego salonu.

Masażer podciśnieniowy NV jest profesjonalnym urządzeniem przeznaczonym do
zabiegów modelujących i wyszczuplających, wykonywanych w gabinetach
kosmetycznych/Spa. Posiada specjalistycznie zaprojektowaną pompę, dzięki której
możliwa jest szybka i bezbolesna poprawa wyglądu piersi i elastyczności skóry.

Pompa próżniowa poprzez masaż stymulują gruczoły, pobudzając tym samym wzrost
tkanek. Urządzenie posiada także inne funkcje tj: usuwanie z ciała toksyn, oczyszczanie
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układu limfatycznego, rewitalizacji tkanek, poprawy krążenia, zwiększenie elastyczności
skóry, wzmocnienie mięśni, eliminacja zmarszczek, zmniejszanie ilości tkanki tłuszczowej,
detoksykacja układu limfatycznego i zwalczanie cellulitu.

Pompa próżniowa umożliwia absorpcję cząstek tłuszczu i płynów przez tkanki, co
prowadzi do usuwania toksyn oraz rozbijania złogów tłuszczowych. Wyeliminowanie
substancji toksycznych oczyszcza układ limfatyczny, odnawia strukturę skóry, poprawia
mikrocyrkulację i zwiększa elastyczność kolagenu.

MASAŻ ROZLUŹNIAJĄCY

Jest wykonywany jako faza wstępna przed drenażem limfatycznym i zabiegami
odchudzającymi.

MASAŻ SSĄCY NA PIERSI LUB POŚLADKI

Aparat zasysa i zwalnia partie ciała poddane zabiegowi, intensywnie je gimnastykując i
stymulując wydzielanie hormonów. Dzięki temu tkanka mięśniowa staje się bardziej
elastyczna i jędrna, co prowadzi do powiększenia i ujędrniania piersi w sposób naturalny i
widoczny. Pośladki znacznie się podnoszą i stają się jędrne. Zaleca się przeprowadzenie
serii 20 zabiegów, co drugi dzień.

MASAŻ PRÓŻNIOWY-SSĄCY

Zabieg polega na rytmicznym i kontrolowanym zasysaniu fałdu skórnego. Daje
doskonałe efekty  w walce z nadmiarem tkanki tłuszczowej, zwalczaniu cellulitu,
eliminuje toksyny, uelastycznia skórę, działa drenująco i odchudzająco.
Zaleca się przeprowadzenie około 20 zabiegów, co drugi dzień.

DRENAŻ LIMFATYCZNY

Zabieg ma za zadanie poprawę naturalnych funkcji krwioobiegu i systemu
limfatycznego.  Likwiduje obrzęki, ma działanie oczyszczające poprzez uwolnienie
szkodliwych produktów przemiany materii, odtransportowanie ich naczyniami
limfatycznymi do narządów filtrujących i wydalenie z organizmu poprzez mocz. Drenaż
limfatyczny pozwala na osiągnięcie głębszej penetracji i lepszego skutku zabiegów. Może
być użyty do wielu zabiegów w zakresie poprawy estetyki skóry twarzy i ciała.

moc pompy 65cmHg

zasilanie 220V

pobór mocy 65W

waga 7kg

wymiary urządzenia 30x29x14,5cm
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wymiary opakowania 37x36x29cm
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